
ZARZĄDZENIE NR 347/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 10 kwietnia 2020 r 

 

 w sprawie zmiany zakresu i okresów obowiązywania ograniczeń określonych w zarządzeniu nr 

333/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 11marca 

2020 r, w związku z zapobieganiem rozprzestrzenianiu się wirusa COVID-19 wśród społeczności 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Na podstawie § 15 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity przyjęty został uchwałą nr 234/2019 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019 r oraz na podstawie ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) oraz w związku z ogłoszeniem na terytorium 

Rzeczpospolitej Polskiej stanu epidemii od dnia 20 marca 2020 zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść § 1 ust 5 Zarządzenia nr 333/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 11.03.2020r. nadając mu nowe następujące brzmienie: 

 

„4. Zasady określone w § 1 obowiązują do dnia 30 czerwca 2020 r. włącznie” 

§ 2 

Zmienia się treść § 2 Zarządzenia nr 333/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 11.03.2020r. nadając mu nowe następujące brzmienie: 

„§ 2 

1. Odwołuje się wykłady i zajęcia dla studentów, doktorantów i słuchaczy, z wyłączeniem zajęć 

oraz dyżurów i konsultacji prowadzonych zdalnie.  

2. Do dnia 20 marca 2020 r. kierownicy jednostek dydaktycznych ogłoszą listę wykładów i zajęć, 

które od dnia 23 marca 2020 r. będą prowadzone w wersji on-line. 

3. Zamyka się dla czytelników Bibliotekę Główna APS  

4. Zasady określone w § 2 obowiązują do dnia 15 maja 2020 r. włącznie.” 

§ 3 

Zmienia się treść § 5 Zarządzenia nr 333/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 11.03.2020r. nadając mu nowe następujące brzmienie: 

„§ 5 



1. Należy przestrzegać rekomendacji Głównego Inspektoratu Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia oraz  

Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) dotyczących podstawowych środków ochronnych przeciwko 

koronawirusowi COVID-19 zmieszczonych m.in. na stronach internetowych 

 https://gis.gov.pl/kategoria/aktualnosci/;https://www.gov.pl/web/koronawirus 

oraz  https://www.who.int/health-topics/coronavirus#tab=tab_1  

2. W komunikacji wewnątrzuczelnianej zaleca się wykorzystywanie korespondencji mailowej 

i kontaktów telefonicznych oraz ograniczenie kontaktów bezpośrednich.  

3. Kierownik jednostki organizacyjnej jest zobowiązany do:  

1) codziennego zapoznawania się z aktualnymi komunikatami wydawanymi przez Główny Inspektorat 

Sanitarny oraz Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej;  

2) utrzymywania kontaktu z pracownikiem i nadzorowania efektów jego pracy zdalnej; 

3) raportowania na bieżąco o sytuacji w podległej jednostce na adres koronawirus@aps.edu.pl  

4. Zasady określone w § 5 obowiązują do dnia 30 czerwca 2020 r. włącznie.”  

 

§ 4 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 333/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 11.03.2020r obowiązują nadal i nie ulegają zmianie. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

https://gis.gov.pl/kategoria/aktualnosci/
https://www.gov.pl/web/koronawirus
https://www.who.int/health-topics/coronavirus#tab=tab_1

